
� �

�

 

AREA GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

DETERMINAZIONE 
 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica e 
del Patrimonio 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 180 Del 29/09/2010   Determinazione n. 316 del 30.09.2010  
  

OGGETTO:       Presa d’atto e liquidazione fattura Az. Ospedaliera – Università Pisana. 

  
 

L’anno duemiladieci il giorno ventinove  nel mese di settembre nel proprio Ufficio, 
 

IL DIRIGENTE DELL’AREA 
GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 

���������	�
���
��������

�

�

Premesso che: 

�� Nell’anno 2006, la Direzione Sanitaria di questo Istituto ha richiesto delle prestazioni ambulatoriali all’Azienda 
Ospedaliera Pisana; 

�� Con nota pot. 9220 del 18.08.2010 a firma del Direttore Sanitario di questo Istituto l’A.G.R.E.F. è stata autorizzata al 
pagamento della fattura n. 1896 del 27.07.2006 di �. 625,61=Iva inclusa  relativa alle suddette prestazioni richieste; 

�� Vista la nota prot. n. 10.344/AGREF del 27.09.2010 con la quale si richiede la liquidazione della fattura n. 1896 del 
27.07.2006 di �. 625,61=Iva inclusa  al fine di evitare l’instaurarsi dell’azione giudiziaria con ulteriori aggravi di spese 
e competenze; 

D E T E R M I N A 

Per i motivi espressi in narrativa: 

1. di prendere atto della richiesta effettuata dalla Direzione Sanitaria di questo Istituto per prestazioni ambulatoriali rese 
dalla Azienda Ospedaliera Pisana; 

2. di liquidare la fattura n. 1896 del 27.07.2006 corredata della autorizzazione al pagamento e riportata nell’allegato 
elenco di liquidazione n. 2010-153 costituente parte integrante della presente determinazione, per un importo 
complessivo di �. 625,61=Iva inclusa; 

3. di trasmettere ai fini del pagamento, la presente determinazione corredata della fattura di cui sopra all’Area Gestione 
Risorse Economico-Finanziarie. 

�

�

Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 
f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 

 
IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA E DEL PATRIMONIO 
f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 

�
��������������������������������

�
������������������

�

�����

 



 
 
________________________________________________________________________________ 

 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori “Giovanni 
Paolo II” per 5 giorni consecutivi  
 

dal  01.10.2010   al   in corso 
 

Bari,    01.10.2010 
Il Responsabile del Procedimento 

f.to: Francesco Lopopolo 
 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Francesco Lopopolo 

 
�

�


